ª; Câmara Municipalde Ribeirão Preto

()FrXP n“ mu 2010

Ribevràu Pm». em H Je maço de 3020

Para

ADEVIRI'

DArigxmn-nos & presença d.— V.S“. pm cncmmnhar cama do

requerimcmu nº 1897/2020 de autoria do vereador Flwsu Rnchu.

, X

!

LthOLW FERNANDES
Presidente

n;. m

% Câmara Municipal de Ribeirão Pret
Estado de Sao Paulo

REQUERIMENTO D E : P A & Hg

n01897 ENIE :

MOÇÃO DE ' ,

ASSOCIAÇÃO DOS Damm—«rr
lnmnon PRETO PELOS SE'LS zz ,.ch
fFUNDAÇÃO.L__________A,,

SENHOR PRESIDENTE

Pelo presentª. ccngwmiamu;
* Defxcientes Visuais de Ribeirão Prezc , ADEVZRP ;
« fundªção : história na nossa cidade

, REQ 'EIRO
w o Plenáriº cesta C_asa de L

Sala das Sessões, 69 Vl: ma'ço de ZICO

“1
ELIZEU/ROC?! A
num" Plug/3511510;

EXPEDIENTE“

ATC/N' of xª DATA r». «m' m « .